RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/181

AREA MEDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações,

torna público, para conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2023/181 -

AREA MÉDICA - Hospital Regional Norte (HRN), conforme informações abaixo:

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

NOME CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO AMADEU PEREIRA JÚNIOR 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANDRINE VASCONCELOS ALVES 01º

GILBERTO LOIOLA DE VASCONCELOS 02º

LYNDIANE DE SOUSA SAMPAIO 03º

VITÓRIA MYRIA MOURA ARRUDA ALCANTARA 04º

LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM 05º

NOME CLASSIFICAÇÃO

MATHEUS DE SOUSA VIEIRA 01º

IARA TOMAZ PARENTE DIAS 02º

ANDYARA VASCONCELOS COSTA 03º

LARA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE SOBREIRA 04º

MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

Fortaleza/CE, 03 de Janeiro de 2024.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente

ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARCELLO WEYNES BARROS SILVA 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

GEORGE AUGUSTO COELHO DE OLIVEIRA 01º

ANTONIO BRENO COELHO DE OLIVEIRA 02º